
Centre Périscolaire ALSH de 68127 Ste-Croix-en-Plaine

TARIFS  à compter du 1er septembre 2022 selon délibération du 07 juillet 2022

+20%
1 enfant -10%
2 enfants -15%
3 enfants -20%

Rm = Revenu Moyen de la Famille par mois

Tarif 1er 
enfant

Tarif 2e 
enfant

Tarif 1er 
enfant

Tarif 2e 
enfant

tarif 1er 
enfant 

tarif 2e 
enfant

tarif 1er 
enfant 

tarif 2e 
enfant

tarif 1er 
enfant 

tarif 2e 
enfant

tarif 1er 
enfant 

tarif 2e 
enfant

tarif 1er 
enfant 

tarif 2e 
enfant

tarif 1er 
enfant 

tarif 2e 
enfant

tarif 1er 
enfant 

tarif 2e 
enfant

tarif 1er 
enfant 

tarif 2e 
enfant

Lundi,Mardi,Jeudi,vendredi de 7h30 à 8h30 1,49 €      1,34 €    1,79 €    1,61 €     1,67 €    1,51 €     2,01 €    1,81 €    1,86 €    1,67 €    2,23 €    2,01 €    2,05 €          1,84 €          2,46 €          2,21 €          2,23 €          2,01 €          2,68 €          2,41 €          
Repas 12h00 à 13h35 6,11 €      5,50 €    7,33 €    6,60 €     6,88 €    6,19 €     8,25 €    7,43 €    7,64 €    6,88 €    9,17 €    8,25 €    8,40 €          7,56 €          10,08 €        9,08 €          9,17 €          8,25 €          11,00 €        9,90 €          
Lundi,Mardi,Jeudi,vendredi  de 16h15 à 17h30 2,20 €      1,98 €    2,64 €    2,38 €     2,48 €    2,23 €     2,97 €    2,67 €    2,75 €    2,48 €    3,30 €    2,97 €    3,03 €          2,72 €          3,63 €          3,27 €          3,30 €          2,97 €          3,96 €          3,56 €          
Lundi,Mardi,Jeudi,vendredi  de 16h15 à 18h30 3,94 €      3,55 €    4,73 €    4,26 €     4,44 €    3,99 €     5,32 €    4,79 €    4,93 €    4,44 €    5,92 €    5,32 €    5,42 €          4,88 €          6,51 €          5,86 €          5,92 €          5,32 €          7,10 €          6,39 €          

Mercredi et vacances scolaires

Demi-journée sans repas 4,36 €      3,92 €    5,23 €    4,71 €     4,91 €    4,41 €     5,89 €    5,30 €    5,45 €    4,91 €    6,54 €    5,89 €    6,00 €          5,40 €          7,19 €          6,47 €          6,54 €          5,89 €          7,85 €          7,06 €          

Journée sans repas 8,72 €      7,85 €    10,46 €  9,42 €     9,81 €    8,83 €     11,77 €  10,59 €  10,90 €  9,81 €    13,08 €  11,77 €  11,99 €        10,79 €        14,39 €        12,95 €        13,08 €        11,77 €        15,70 €        14,13 €        

Journée avec repas 14,83 €    13,35 €  17,80 €  16,02 €  16,69 €  15,02 €   20,02 €  18,02 €  18,54 €  16,69 €  22,25 €  20,02 €  20,39 €        18,35 €        24,47 €        22,03 €        22,25 €        20,02 €        26,70 €        24,03 €        

Tarif 3e 
enfant

Tarif 4e 
enfant

Tarif 3e 
enfant

Tarif 4e 
enfant

 Tarif 3e 
enfant 

 Tarif 4e 
enfant 

 Tarif 3e 
enfant 

 Tarif 4e 
enfant 

Tarif 3e 
enfant

Tarif 4e 
enfant

Tarif 3e 
enfant

Tarif 4e 
enfant

Tarif 3e 
enfant

Tarif 4e 
enfant

Tarif 3e 
enfant

Tarif 4e 
enfant

Tarif 3e 
enfant

Tarif 4e 
enfant

Tarif 3e 
enfant

Tarif 4e 
enfant

Lundi,Mardi,Jeudi,vendredi     de 7h30 à 8h30 1,26 €      1,19 €    1,52 €    1,43 €     1,42 €    1,34 €     1,71 €    1,61 €    1,58 €    1,49 €    1,90 €    1,79 €    1,74 €          1,64 €          2,09 €          1,96 €          1,90 €          1,79 €          2,28 €          2,14 €          
Repas 12h00 à 13h35 5,20 €      4,89 €    6,23 €    5,87 €     5,84 €    5,50 €     7,01 €    6,60 €    6,49 €    6,11 €    7,79 €    7,33 €    7,14 €          6,72 €          8,57 €          8,07 €          7,79 €          7,33 €          9,35 €          8,80 €          
Lundi,Mardi,Jeudi,vendredi  de 16h15 à 17h30 1,87 €      1,76 €    2,24 €    2,11 €     2,10 €    1,98 €     2,52 €    2,38 €    2,34 €    2,20 €    2,81 €    2,64 €    2,57 €          2,42 €          3,09 €          2,90 €          2,81 €          2,64 €          3,37 €          3,17 €          
Lundi,Mardi,Jeudi,vendredi  de 16h15 à 18h30 3,35 €      3,16 €    4,02 €    3,79 €     3,77 €    3,55 €     4,53 €    4,26 €    4,19 €    3,94 €    5,03 €    4,73 €    4,61 €          4,34 €          5,53 €          5,21 €          5,03 €          4,73 €          6,03 €          5,68 €          

Mercredi et vacances scolaires

Demi-journée sans repas 3,71 €      3,49 €    4,45 €    4,19 €     4,17 €    3,92 €     5,00 €    4,71 €    4,63 €    4,36 €    5,56 €    5,23 €    5,10 €          4,80 €          6,11 €          5,76 €          5,56 €          5,23 €          6,67 €          6,28 €          

Journée sans repas 7,41 €      6,98 €    8,89 €    8,37 €     8,34 €    7,85 €     10,01 €  9,42 €    9,27 €    8,72 €    11,12 €  10,46 €  10,19 €        9,59 €          12,23 €        11,51 €        11,12 €        10,46 €        13,34 €        12,56 €        

Journée avec repas 12,61 €    11,87 €  15,13 €  14,24 €  14,18 €  13,35 €   17,02 €  16,02 €  15,76 €  14,83 €  18,91 €  17,80 €  17,33 €        16,32 €        20,80 €        19,58 €        18,91 €        17,80 €        22,69 €        21,36 €        

Rm>4700
Rm<2600 4401≤Rm≤5300

Tarifs  

Rm = 1/12ème du Revenu Fiscal de Référence connu au moment de la rentrée scolaire, il est calculé par l'administration fiscale et figure sur l'avis d'imposition
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